
Pelhřimovská vodárenská s.r.o., Radětínská 1158, 393 01 Pelhřimov, IČO: 046 05 683  

Spisová značka: C 24345 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

Datová schránka: nx3c4rw, E-mail: info@pelhrimovska.cz, Web: www.pelhrimovska.cz 

 

PELHŘIMOVSKÁ VODÁRENSKÁ s.r.o. 

NABÍZÍ ZAMĚSTNÁNÍ NA POZICI 

STAVEBNÍ TECHNIK VODOHOSPODÁŘSKÝCH ZAŘÍZENÍ 

PRACOVNÍ NÁPLŇ 

• Práce v kanceláři i práce v terénu 

• Příprava oprav, údržby a montáže vodovodních a kanalizačních řadů a přípojek  

• Zabezpečování řádného chodu vodohospodářských zařízení (řízení a kontrola) 

• Evidence a dálkové odečty vodoměrů 

• Práce s geografickým informačním systémem GIS, spolupráce při doplňování informací – 

pořizování, zpracování, vyhodnocování a kontrola dat (vyznačování a evidování vedení 

vodovodních a kanalizačních sítí v GIS, editace popisných údajů) 

• Zeměměřičské činnosti v terénu (geodetické zaměřování polohy sítí vodovodu a kanalizace) 

• Vyhodnocování poznatků z terénu a zpracování záznamů z terénních šetření 

• Systematické vedení dokumentace a svěřené agendy 

• Spolupráce s dalšími provozními úseky 

POŽADAVKY 

• Vzdělání min. středoškolské s maturitou (stavební zaměření) 

• Znalost práce na PC: MS Office podmínkou, AutoCAD, GIS a další výhodou 

• Orientace ve stavebních výkresech a dokumentaci, v normách, standardech, legislativě 

• Praxe v oboru (stavby, vodohospodářské stavby, projekce) 

• Fyzická zdatnost, pečlivost a chuť pracovat 

• Samostatnost, zodpovědnost, organizační a komunikační dovednosti, aktivní přístup k práci, 

spolehlivost, pečlivost, chuť vzdělávat se 

• Řidičský průkaz sk. B - aktivní řidič, další řidičská oprávnění jsou výhodou,  

• Bydliště v Pelhřimově a blízkém okolí výhodou 

NABÍZÍME 

• Práci na plný úvazek ve stabilní městské společnosti 

• Příspěvek na stravování formou stravenkového paušálu 

• 5 týdnů dovolené 

• Prémiová složka mzdy dle výkonu, pololetní prémie 

• Příspěvek na penzijní připojištění 

• Služební vůz, mobilní telefon, notebook 

• Možnost profesního vzdělávání a osobního rozvoje 

• Pracovní smlouva na 1 rok s možností prodloužení na dobu neurčitou 

• Nástup možný ihned 

KONTAKT 

Marcela Knollová - asistentka; Radětínská 1158, 393 01 Pelhřimov 

E-mail: info@pelhrimovska.cz 

Zájemci o pracovní pozici zašlou životopis e-mailem a následně budou kontaktováni. 


